
Приказ №112

22 марта 2022 года

«Об установлении на 2022 год 
фиксированных тарифов 

на услуги по перевозке пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом 

общего пользования на регулярных маршрутах»

На основании Приказа Министерства Экономического Развития №234 от 16 феврал 

Приказываю:
Установить с 22.03.2022 г. тарифы:

1. Внутриреспубликанские перевозки- за 1 пасс.км -0,72 руб.ПМР 
' °Р°Дские перевозки -  1 поездка по одному маршруту -  4,00 руб ПМР 

3. Перевозка багажа автомобильным транспортом общего пользования на

4  И г п п 1 Р Н Ы Х  М а р Ш р у Т а Х  -  1 место багажа ~ 2 5 %  от стоимости полного билета 
. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой


